︱产品简易使用手册︱V3 版
ZVF600-P 智能水泵控制变频器
R
I
版权所有·不得翻印
ZVF600-P 智能水泵控制变频器的所有部分，包括软件、外型、
电路板设计及使用手册等，其所有权归紫日电气科技有限公司（以下
简称本公司）所有，在没有得到本公司同意时，任何单位和个人不得

二、产品介绍……………………………………………………………… 1-3
2.1 到货检查…………………………………………………………… 1
2.2 型号说明…………………………………………………………… 2
2.3 铭牌说明…………………………………………………………… 2
2.4 机型样式…………………………………………………………… 2
2.5 型号规格…………………………………………………………… 3
三、配线 …………………………………………………………………… 4-6
3.1 变频器的基本配线图……………………………………………… 4
3.2 主端子说明………………………………………………………… 4
3.3 控制端子说明……………………………………………………… 5
四、操作面板与操作…………………………………………………… 7-7
4.1 操作面板图………………………………………………………… 7
4.2 操作面板使用……………………………………………………… 7
五、功能参数一览表…………………………………………………… 8-33
5.1 功能参数一览表…………………………………………………… 8
5.2 功能参数详细说明………………………………………………… 15
5.3 典型应用案例说明………………………………………………… 28
六、常见故障及对策 …………………………………………………… 34-36
6.1 故障代码及对策…………………………………………………… 34
七、外型尺寸与安装尺寸 …………………………………………… 37-38
7.1 变频器的外型尺寸与安装尺寸…………………………………… 37
八、品质保证……………………………………………………………… 39-39
8.1 变频器的品质保证………………………………………………… 39
附录 ……………………………………………………………………… 40-42
附录 保修单……………………………………………………………… 40
ZVF600-P 水泵型简易使用手册
- 1 -
ZVF600-P 水泵型简易使用手册
一、序言
感谢您使用 ZVF600-P 智能水泵控制变频器。本变频器采用高品质的元件、
材料及融合最新的 DSP 控制技术制造而成。
本手册提供给使用者安装、参数设定、异常诊断、排除等的相关注意事项。
为了确保能够正确地安装及操作本变频器，请在装机之前，详细阅读本简易手册，
并请妥善保存及交由该机器的使用者。更详细的说明请参阅公司网站相关下载。
以下为特别需要注意的事项：
●实施配线，务必关闭电源。
●变频器内部的电子元件对静电特别敏感，因此不可将异物置入变频器内部或
触摸主电路板。
●切断交流电源后，变频器数字操作器指示灯未熄灭前，表示变频器内部仍有
高压十分危险，请勿触摸内部电路及零部件。
●变频器接地端子请务必正确的接地。
●绝不可将变频器输出端子 U、V、W 连接至 AC 电源。
二、产品介绍
2.1 到货检查
本产品有优良的质量保证体系，出厂前已经过严格检验，并做了防撞、防震等
包装处理，但也不能排除产品在运输过程中受到强烈碰撞或挤压，造成本产品的损
坏，因此产品到货时请立即开箱对下列事项进行检查并确认：
1 产品外壳是否损坏变形，元件是否有损坏、脱落；
2 检查变频器的铭牌，以确认该产品与您的订货要求一致；
3 装箱单内所列物品是否齐全；
如发现上述内容有问题，请立即与供货商或本公司联系解决。
ZVF600-P 水泵型简易使用手册
- 2 -
2.2 型号说明
图 2-1 变频器型号说明
2.3 铭牌说明
图 2-2 变频器铭牌
2.4 机型样式
图 2-3 塑壳壁挂式
  ZVF 600 - P 5R5 T 2 M
变频器型号
设计序号
电压等级
2: 220V
4: 380V
M: 集成模块
S: 分立模块
S: 单相
T: 三相
电压等级
功率代码
5R5: 5.5kW
类 型
P:水泵专用
型        号
适配电机功率
输入电源规格
输出电源规格
名        称
ZVF600-P 水泵型简易使用手册
- 3 -
2.5 型号规格
表 2-1 变频器型号规格
变频器型号
（P：智能水泵型）
输入电压
(V)
额定输出
电流(A)
适配电机
功率(kW)
ZVF600-P0R7T2/S2 220 4.5 0.75
ZVF600-P1R5T2/S2 220 7.0 1.5
ZVF600-P2R2T2/S2 220 10 2.2
ZVF600-P3R7T2/S2 220 16 3.7
ZVF600-P0R7T4 380 2.5 0.75
ZVF600-P1R5T4 380 3.7 1.5
ZVF600-P2R2T4 380 5.0 2.2
ZVF600-P3R0T4 380 6.8 3.0
ZVF600-P4R0T4 380 9.0 4.0
ZVF600-P5R5T4 380 13 5.5
ZVF600-P7R5T4 380 17 7.5
ZVF600-P 水泵型简易使用手册
- 4 -
三、配线
3.1 变频器的基本配线图
图 3-1 基本配线图
3.2 主端子说明
图 3-2 主电路端子图
R/L
S
T/N W
V
U
MCCB
三相或
单相交
流输入
电  源
M
MI1 端子
MI2 端子
MI3 端子
MI4 端子
MI5 端子